綦城管函〔2022〕117号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第83号建议的

复 函

秦颖代表：

您提出的《关于修缮孟家院公铁立交37、39号楼旁边坡护栏的建议》（第83号）收悉。经与文龙街道协办单位共同研究办理，现答复如下：

孟家院公铁立交37、39号楼梯步边坡护栏，其材质属木质，因设置时间长久，经雨水冲刷等原因，护栏各处均有不同程度的损坏，主要体现为护栏倾斜，破损和缺失，行人上下通过确存在一定安全隐患。下一步我局将积极联系文龙街道，共同研究制定整改方案，及时完善相关修复工作。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：张纪德，联系电话：61286555）

— 2 —